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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT
Nr. 5{ 4 prot. Vloré, mé 29.04.2024
VENDIM

Nr. 2, daté 29.04.2024
PER HAPJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER DREJTUES
TE NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NJESISE BAZE DHE ANETARET E
KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE FAKULTETIN E SHENDETIT

NE zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& lart¢ n€ Republikén e Shqipéris€”, né zbatim té “Rregullores pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ‘Ismail Qemali’ Vlorg”, Neni 18
pika 3, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shéndetit, pas mbledhjes sé kryer;

VENDOSI
1. Data 07.05.2024 shénon ditén e fillimit t&€ procedurés pér regjistrimin e kandidatéve pér

Drejtues t€ Njésis¢ Krycsore, Drejtucs t& Njésisé Bazé dhe Anétaré té Komisioneve té

Pérhershme né& Fakultetin e Shéndetit, Universiteti “Ismail Qemali”, Vlorg.

Procedura e regjistrimit do t&€ pérfundojé n€ datén 13.05.2024.

Orari i regjistrimit t& kandidatéve do té jeté orari zyrtar 08:00- 16:00.

Kandidati duhet t&€ paraqitet personalisht prané zyrés s& Komisionit Zgjedhor té Fakultetit

té Shéndetit.

5. Regjistrimi i kandidatéve do t& béhet vetém né&se dokumentacioni éshté i ploté dhe do té
shogérohet me vértetimin pérkatés pér secilin kandidat.

6. Vendimi do t&€ publikohet né t& gjitha mjediset e Fakultetit t& Shéndetit dhe né site-in zyrtar
t€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré www.univlora.edu.al.

7. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té Shéndetit

%

Vasilika Prifti (Kryetare) @k}
Stiliana Brokaj (Anétare) /,6/
Ela Kamberaj (Anétare) % Sekretare e KZF
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT
Nr. 2 /32 prot. Vlorg, mé 29.04.2024
NJOFTIM

PER DOKUMENTACIONIN E NEVOJSHEM PER REGJISTRIMIN E KANDIDATEVE
PER DREJTUES TE NJESISE KRYESORE, DREJTUES TE NJESISE BAZE DHE
ANETARET E KOMISIONEVE TE PERHERSHME NE FAKULTETIN E SHENDETIN,
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

NE€ zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& “Rregullores pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ‘Ismail Qemali’ Vloré”, Neni 25,
si dhe Vendimit Nr.2 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakultetit t& Shéndetit, daté 29.04.2024 “Pér
hapjen e procesit s& regjistrimit t& kandidatéve pér Drejtues t& Njésisé Kryesore, Drejtues t&
Njésisé Bazé dhe Anétaré t& Komisioneve t& Pérhershme né Fakultetin e Shéndetit, Universiteti
“Ismail Qemali”.

Kérkesa pér kandidim nga personat e interesuar depozitohet nga kandidati né Fakultetin e
Shéndetit, kati 3-t& godina D, nga data 07.05.2024 deri né& datén 13.05.2024, brenda orarit zyrtar
08:00-16:00.

1. Kandidatét pér Drejtues té Njésisé Kryesore dhe Drejtues té Njésisé Bazé duhet té
paragesin dokumentacionin si mé poshté vijon;

a) Kérkesa pér kandidim, e cila pérmban;

- Emér,

- Atési,

- Mbiemér,

- Datélindje,

- Gjini,

- Shprehjen e vullnetit pér kandidim

b) Kopje t&€ dokumentit t& identifikimit,

¢) Formularét e vetédeklarimit (térhigen prané KIZ), t& cilat pérfshijng;

- Deklarimi se kandidati nuk ka fituar 2 mandate sipas ligjit nr. 9741, dat& 21.05.2007, “Pér
Arsimin e Lart€ né Republikén e Shqipéris€”, si autoritet drejtues né postin pér t& cilin
kérkon t€ kandidojé né t& njéjtin institucion,

- Mungesén e plagjiaturés n€ punimet pér fitimin e gradés shkencore dhe titullit akademik

- Deklarimi se nuk ka shkak pér t&€ qéné objekt i ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e
integritetit t& personave q& zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe ligjit



b)
c)

d)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHENDETIT

nr.45/2015 “Pér t& drejtén e informimit pér dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t&
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé”,

Deklarimi € nuk &shté i dénuar me vendim gjyqésor t& formés sé preré pér vepra penale,
Deklarimi pér neutralitetin politik, pér mosqgenien pjesé e forumeve té larta politike né
vend.

Kandidatét pér Anétaré t¢ Komisioneve té Pérhershme té Njésisé Bazé duhet té
paraqesin dokumentacionin si mé poshté vijon;

Kérkesa pér kandidim, e cila pérmban;

- Emeér,

- Atési,

- Mbiemér,

- Datélindje,

- Gjini,

- Shprehjen e vullnetit pér kandidim

Kopje t& dokumentit t&€ identifikimit

Formularét e vetédeklarimit (térhigen prané KIZ), té cilat pérfshijng;

Deklarimi se kandidati nuk ka fituar 2 mandate sipas ligjit nr. 9741, daté 21.05.2007, “Pér
Arsimin e Lart€ né Republikén e Shqipérisé”, si autoritet drejtues né postin, né t& cilin
kérkon t& kandidoj& né t& njéjtin institucion, -

Mungesén e plagjiaturés n€ punimet pér fitimin e gradés shkencore dhe titullit akademik
Deklarimi se nuk ka shkak pér t& qén& objekt i ligjit nr.138/2015 “Pér garantimin e
integritetit t€ personave q& zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike” dhe ligjit
nr.45/2015 “Pér t&¢ drejtén e informimit pér dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t&
Republikés Popullore Socialiste t& Shqipérisé”,

Deklarimi g€ nuk &sht€ i dénuar me vendim gjyqésor t& formés sg preré pér vepra penal,
Deklarimi pér neutralitetin politik, pér mosgenien pjesé e forumeve t& larta politike né
vend.

Kandidatét pér Anétaré t&¢ Komisioneve té Pérhershme té Njésisé Bazé nga radhét e
studentéve duhet t& paraqesin dokumentacionin si mé poshté vijon;

Kérkesa pér kandidim, e cila pérmban;

- Emeér,

- Atési,

- Mbiemér,

- Datélindje,

- Gjini,
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- Shprehjen e vullnetit pér kandidim

e) Kopje t€ dokumentit t& identifikimit,

f) Vértetim q& provon se &shté student me kohé t&€ ploté né Fakultetin e Shéndetit,

g) Propozim nga jo m& pak se 30 studenté, pjesé e trupés zgjedhore, sipas standardeve t&
parashikuara né rregullore, t€ cilét krahas emrit, mbiemrit dhe n&nshkrimit, vendosin né
shkresén e propozimit edhe ID pérkatése.

h) Dokumentin q& vérteton mesataren e notés mbi bazén e provimeve t¢ dhéna deri né
momentin e kandidimit.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té¢ Shéndetit
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